Ita. 61. 1, & seq. Spiritus Domini super me, eo quod unxerit Dominus me, ad annuntium manu factis misit me, ut mederer contritis corde, & predicarem captivis indulgentiam, & clavis apertionem, ut predicarem annum placabilem Domino, & diem ultionis Deo nostro, ut consolaver omnes lugentes, ut ponerem lugentibus Sion, & darem eis coronam pro cinere, oleum gaudii pro lacrima, pallium laudis pro spiritu meroris.

Jerem. 4. 4. Circumcidimini Domino, & auferte preputia cordium vestrorum, viri Iuda, & habitatores Ierusalem.

Jerem. 9. 25, 26. Ecce dies veniunt, dicit Dominus, & visitabo super omnem qui circumcisum habet preputium, super Aegyptum, & super Iuda, & super Edom, & super filios Ammon, & super Moab, & super omnes qui attonsi sunt in comam, habitantes in deserto; quia omnes gentes habent preputium; omnis autem domus Israel incircumcisi sunt corde.

Jerem. 24. 7. Et dabo eis cor, ut sciant me, quia ego sum Dominus, & erunt mihi in populum, & ego ero eis in Deum, quia revertentur ad me in toto corde suo.

Jerem. 31. 31, & seq. Ecce dies venient, dicit Dominus, & feriam domum Israel, &

quod dicitur ad vos; si autem abiero, mittam eum ad vos. Cum autem venerit ille Spiritus veritatis, docebit vos omnem veritatem, non enim loquetur a semetipso; sed quaecumque audit, loquetur; & quae ventura sunt, annuntiabit vobis.

Act. 1. 5, 8. Quia Johannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini Spiritu sancto, non post multos hos dies. accipietis virtutem supervenientis Spiritus sancti in vos.

Act. 2. 2, & seq. Et factus est repente de caelo sonus, tanquam advenientis de caelo spiritus vehementis, & replevit totam domum ubi erant sedentes. & repleti sunt omnes Spiritu sancto, & coeperunt loqui variis linguis, prout Spiritus sanctus dabat eloqui illis. Sed hoc est quod dictum est per Prophetam Joel, Et erit in novissimis diebus dicit Dominus, effundam de spiritu meo super omnem carnem. Et quidem super servos meos, & super ancillas meas, in diebus illis effundam de Spiritu meo. Hunc Jesum resuscitavit Deus, cuius omnes nos testes sumus. Dextera igitur Dei exaltatus, & promissione Spiritus sancti accepta a Patre, effudit hanc quem vos videtis & auditis. Petrus vero ad illos, Paenitentiam, inquit, agite, & baptizetur unusquisque vestrum in nomine Jesu Christi, in remissionem peccatorum vestrorum, & accipietis donum Spiritus sancti.

Act. 4. 31. Et cum orassent, motus est locus in quo erant congregati, & repleti sunt omnes Spiritu sancto, & loquebantur verbum Dei cum fiducia.